

# AKCIÓK SZUPER ÁRAK

**SPAR**   
market

**SPÓROLJ VELÜNK  
HÉTRŐL HÉTRE!**

**Fürtös paradicsom**  
1 kg



**CSAK**

**599 Ft**

A terméket a Miskolc, Győri kapu 24. D épület alatti SPAR partner üzletünkben nem forgalmazzuk!

**Regnum**

**Sertéslapocka**  
csont nélkül; a kiszolgálópultban



**TÁLCÁS, CSOMAGOLT  
KISZERELÉSBE IS!**

**1.679 Ft** /kg

**Regnum**

**Olasz, Zala felvágott**  
szeletelt, csomagolt  
100 g  
(3.290 Ft/1 kg)



\*PLASZTIK VAGY  
MYSZARBAN RÖGZÍTETT  
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

**329 Ft**

**SUPERSHOP ÁR\***

**299 Ft**

(2.990 Ft/1 kg)

**S-BUDGET  
füstölt hátsó csülök**  
a kiszolgálópultban  
és csomagolt kiszerelésben is  
kapható



**CSAK**

**1.790 Ft** /kg

**Falni Jó!  
hot dog**  
csomagolt  
140 g (2.350 Ft/1 kg)



\*PLASZTIK VAGY  
MYSZARBAN RÖGZÍTETT  
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

**329 Ft**

**SUPERSHOP ÁR\***

**299 Ft**

(2.135,71 Ft/1 kg)



**Dr. Oetker  
Ristorante duo pizza**  
gyorsfagyasztott  
680 g  
(3.233,82 Ft/1 kg)



**CSAK**

**2.199 Ft**

**Coca-Cola, Fanta  
szénsavas üdítőital**  
2,25 l  
(324 Ft/1 l)  
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)



**CSAK**

**729 Ft**

**S-BUDGET  
kutyaeledel-konzerv**  
1240 g (463,71 Ft/1 kg)  
3 db esetén: (362,10 Ft/1 kg)



**575 Ft**

**3 DB ESETÉN**

**449 Ft**

Ajánlatunk **2025. 05. 15.** csütörtöktől **2025. 05. 21.** szerdáig érvényes a hátlapon felsorolt

**SPAR**  áruházakban.  
market

**Wiesbauer  
grillkolbász**  
csomagolt  
300 g  
(3.996,67 Ft/1 kg)



**CSAK**

**1.199 Ft**

**Belriso rizs**  
többféle  
200 g (1.245 Ft/1 kg)  
**gríz**  
130 g (1.915,38 Ft/1 kg)



**CSAK**

**249 Ft**

**Leerdammer  
szeletelt sajt**  
többféle; csomagolt  
100 g (5.990 Ft/1 kg)



**CSAK**

**599 Ft**

**Tolle  
trappista sajt**  
a kiszolgálópultban  
(2.500 Ft/1 kg)  
A kiszolgálópultban kapható,  
darabolt Tolle trappista sajt  
**ára: 274 Ft/10 dkg**  
(2.740 Ft/1 kg)



**CSAK**

**250 Ft**  
/10 dkg

Ajánlatunk csak  
a kiszolgálópulttal  
rendelkező  
üzleteinkben  
érvényes!

**SPAR  
sajttal szórt  
pogácsa**  
frissen sütve  
1 db



**CSAK**

**129 Ft**

Ajánlatunk csak  
a látványpénzrel  
rendelkező  
üzleteinkben  
érvényes!

**Rozsos vidéki cipő**  
szeletelt, csomagolt  
500 g  
(1.198 Ft/1 kg)



\*PLASZTIK VAGY  
MYSZARBAN RÖGZÍTETT  
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

**599 Ft**

**SUPERSHOP ÁR\***

**549 Ft**  
(1.098 Ft/1 kg)

**Milka croissant**  
csokis, vaníliás;  
csomagolt  
50 g  
(6.780 Ft/1 kg)



**CSAK**

**339 Ft**

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az  
áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan  
futó akciókra nem érvényes!  
A polcon feltüntetett ár már  
a kedvezményrel csökkentett fogyasztói ár.



**-30%**  
Minden  
gyorsfagyasztott  
FROSTA haltermék  
árából!

**Rio Mare  
tonhaldarab**  
többféle  
töltötömeg 3x52 g (14.737,18 Ft/1 kg)  
töltötömeg: 3x56 g (13.684,52 Ft/1 kg)



**CSAK**

**2.299 Ft**

**Háziasszony  
extradzssem**  
sárgabarack,  
szamóca, ribizske,  
narancs marmelád,  
áfonya, csökkentett  
cukortartalmú  
fahéjas szilva  
400 g  
(1.747,50 Ft/1 kg)



\*PLASZTIK VAGY  
MYSZARBAN RÖGZÍTETT  
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

**699 Ft**

**SUPERSHOP ÁR\***

**649 Ft**  
(1.622,50 Ft/1 kg)

**SPAR 4 tojásos  
szárastészta**  
szarvacska,  
fodros nagykocka  
500 g  
(998 Ft/1 kg)



**CSAK**

**499 Ft**

**Merci desszert**  
többféle  
250 g  
(7.996 Ft/1 kg)



**CSAK**

**1.999 Ft**

**Márka szénsavas  
üdítőital**  
2 l  
(199,50 Ft/1 l)  
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)



\*PLASZTIK VAGY  
MYSZARBAN RÖGZÍTETT  
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

**399 Ft**

**SUPERSHOP ÁR\***

**349 Ft**  
(174,50 Ft/1 l)

**Hell energiaital,  
szénsavas  
üdítőital**  
0,25 l  
(956 Ft/1 l)  
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)



**CSAK**

**239 Ft**

**Soproni sör**  
dobozos  
0,5 l (698 Ft/1 l)  
**2 db-tól:**  
(638 Ft/1 l)  
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)



**349 Ft**

**2 DB-TÓL**  
**319 Ft**

A termék  
csomagolása  
áruházanként  
eltérő lehet!

**Oops! Everyday toalettpapír**  
3-rétegű; 115 lap/tekerecs;  
24 tekerecs/csomag  
1 csomag  
(83,29 Ft/1 tekerecs)



**+1**  
csomag vásárlásakor  
Ajándék hűségpont

**CSAK**

**1.999 Ft**

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12–26., Retek utca 4., Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92.; **IV.**, Bécsi út 314.; **V.**, Szent István körút 17.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Erzsébet krt. 24., Erzsébet krt. 27., Thokály u. 8.; **VIII.**, Baross téri 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48–52.; **X.**, Fogadó u. 1/A, Ors vezér tere 25/A (ARKÁD); **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 51., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Maritér 5., Szt. László út 152., Tomori köz 7. 3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17–19., Szobránc u. 18–22.; **XV.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Aszár**, Győri út 1/A; **Bék**, Kálvária tér 3.; **Békéscsaba**, Kossuth Lajos utca 2.; **Belenföld**, I. Gézy Lajos u. 50.; **Belenföld Ófalva**, Kossuth u. 10.; **Belenföld úti**, Belaton tér 635/3. (Arad u. 1.); **Csep**, Besik út 4.; **Csákygyalog**, Kossuth u. 57.; **Dabron**, Petőfi tér 10.; **Sinai Miklós u. 33.**; **Debrecen-Pallag**, Mezőgazdasági u. 70.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u. 77.; **Erest**, Fő u. 2.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20.; **Munkács u. 1.**; **Gyomai**, Mezőváros, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk út 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrakadémia**, Országút út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 4.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4–6.; **Nyírtód**, Dózsa György u. 2/A; **Órgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Óriszentpéter**, Városszer u. 32.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Pénc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Új piac tér 6492/6/A hrsz.; **Vécsey** Károly u. 12–14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szilágyi**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Székesfehérvár**, M7 autópálya-pihenő, külterület 20344/3 hrsz.; **Szentgotthárd**, Kossuth Lajos u. 1.; **Tarján**, Kossuth tér 967/7 hrsz.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Vértesszécska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Hoek János u. 7489/2., Patkó u. 1.; **Zalaölvő**, Belterület 1309 hrsz.; **Zebegény**, Petőfi tér; **Zomba**, Rákóczi u. 2.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibákról nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamaig egy polcon egyszerre találhatóak egy a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek\* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.

\*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.